И.о. ректора,

проректору по образовательной деятельности

ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России

О.С. Абрамовских

№ гр. _______   фак-т _________________________

____________________________________________

             фамилия

____________________________________________

       имя, отчество

Телефон ____________________________________

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу разрешить выдать из личного дела_________________________________________

                                                                                             (название документа)

для_____________________________________________________________________________

                                                           (для каких целей)

с ____________________ по ____________________

 « ___» ___________20____                                                               ________________

                                                                                                                      (подпись)

                                                  РАСПИСКА

Я _____________________________________________________________________________

                  (фамилия, имя, отчество)

ПОЛУЧИЛ(А) ИЗ ЛИЧНОГО ДЕЛА  ______________________________________________

                                                                                         (название документа)

ДЛЯ __________________________________________________________________________

                                                          (для какой цели)

ОБЯЗУЮСЬ ВЕРНУТЬ _______________________________________

                                                                            (дата)

« ____» ___________ 20____                                                             ________________

                                                                                             (подпись)